- 1 -

临安监发〔2016〕56号

临沂市安全生产监督管理局
关于举办全市“安全发展忠诚卫士”

演讲比赛的通知

各县区安监局，临沂高新技术产业开发区、临沂经济技术开发

区、临沂临港经济开发区、临沂蒙山旅游区安监局：

为弘扬安全生产主旋律，传递正能量，激发全市安监系统

干部职工履职尽责、敢于担当的工作干劲，凝聚工作合力，展

现安监干部职工的良好职业形象，根据《临沂市 2016年“安全

生产月”活动方案》的部署，决定举办全市“安全发展忠诚卫士”

主题演讲比赛。现将有关事项通知如下：

一、演讲主题

以争做“安全发展忠诚卫士”为演讲主题。可以结合工作实

际和自身安全生产工作经历，突出展示安全生产工作中涌现出

的好做法、好经验；可以讲述身边的人或事，宣传安全监管战

 - 2 -

线上涌现出的坚持党性原则、严格执法、勤奋敬业、敢于担当、

无私奉献的先进个人和先进事迹；可以就如何做一名“安全发

展忠诚卫士”阐述自己的认识和看法；或者结合本地区或单位

实际，论述科学发展、安全发展的新方法、新思路等。

二、比赛时间、地点

比赛初步定于 6月下旬举办，时间 1天。具体时间、地点

另行通知。

三、参赛对象

全市安监系统干部职工和企业安全管理人员。每个县区明

确领队 1名（由县区局分管领导担任），参赛选手 2名。

四、赛程安排

全部参赛选手直接参加比赛，赛前抽签确定参赛顺序。

五、奖项设置

比赛设一等奖 1名、二等奖 3名、三等奖 5名、优秀奖  若

干名,优秀组织奖若干名。赛后向获奖选手、优秀组织单位颁发

荣誉证书。

六、作品要求

演讲稿必须是原创，主题鲜明突出，内容充实感人，富有

感染力；文字通顺，语言简洁，条理清楚。字数控制在 1000

字左右。

七、其它要求

各县区安监局要高度重视，加强组织领导，认真做好参赛

工作，特别要组织好演讲选手选拔和演讲材料撰写工作。请各

县区务必于 6月 8日前上报主题演讲比赛联络员名单、参赛人

员名单和演讲稿题目。

 - 3 -

联系人：战玉勇

电  话：0539-8038575

电子邮箱：ajjxcb@163.com。

附件：2016年“安全发展忠诚卫士”演讲比赛参赛人员名单

临沂市安全生产监督管理局

                                  2016年 6月 3日

mailto:ajjxcb@163.com

 - 4 -

附件

“安全发展忠诚卫士”主题演讲比赛

参赛人员名单

姓 名 单 位 职务       演讲题目 联系方式

临沂市安全生产监督管理局办公室             2016年 6月 3日印发